

Vilholm Mad & Vin ApS

Classensgade 11A, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 50 60 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Gustav Vilholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilholm Mad & Vin ApS Classensgade 11A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 50 60 31
	Stiftet: 24. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gustav Vilholm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vilholm Holding 2011 ApS CVR nr. 33506023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restauration, herunder virksomhed med køb og salg af madvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 90 mod sidste års underskud på t.kr. 89.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Udfordringerne fra tidligere år er delvist rettet op, men likviditeten er stadig en udfordring.

Afdrag på gæld samt de medfølgende renteudgifter har medført en stram likviditet. I takt med nedbringelse og indfrielse af lån vil dette i årene fremover have en positiv effekt på likviditeten.

Omsætningen er stabil, men ligger stadig under det ønskede. Der vil blive råderum til nye tiltag til forbedring af omsætningen i takt med at likviditeten forbedres. Omkostningerne er reduceret i forhold til tidligere år, hvilket har været årsag til årets positive driftsresultat.

Trimningen af forretningen fortsætter i det kommende regnskabsår for at styrke indtjeningen. Der er fokus på vareudvalg både for at øge salgbarhed men også avancen på de enkelte varegrupper. Priserne planlægges justeret i 2016.

Selskabets drift for de første 4 måneder af 2016 er positiv, hvilket indikerer at tiltag og afviklinger fungerer efter hensigten.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af af Selskabslovens §119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 1-3 år via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse vil såfremt det bliver aktuelt stille likviditet til rådighed for sine kreditorer.

Der forventes på baggrund af ovenstående et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.516.502	1.663.094
1 Personaleomkostninger	-1.158.662	-1.487.506
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.195</u>	<u>-137.195</u>
Driftsresultat	220.645	38.393
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-130.854</u>	<u>-126.919</u>
Resultat før skat	89.791	-88.526
Årets resultat	<u>89.791</u>	<u>-88.526</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.791	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-88.526</u>
Disponeret i alt	<u>89.791</u>	<u>-88.526</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.952	722.147
Materielle anlægsaktiver i alt	584.952	722.147
Anlægsaktiver i alt	584.952	722.147
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	127.683	89.051
Varebeholdninger i alt	127.683	89.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	16.154
Andre tilgodehavender	105.029	149.372
Tilgodehavender i alt	107.029	165.526
Likvide beholdninger	14.711	13.446
Omsætningsaktiver i alt	249.423	268.023
Aktiver i alt	834.375	990.170

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-996.568	-1.086.359
Egenkapital i alt	-916.568	-1.006.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	721.442	812.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.442	812.029
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	321.946	306.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.811	177.369
Anden gæld	442.744	601.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.029.501	1.184.500
Gældsforpligtelser i alt	1.750.943	1.996.529
Passiver i alt	834.375	990.170
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.130.650	1.452.401
Andre omkostninger til social sikring	22.186	29.143
Personalemkostninger i øvrigt	5.826	5.962
	<u>1.158.662</u>	<u>1.487.506</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	130.854	126.919
	<u>130.854</u>	<u>126.919</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.235.134	1.235.134
Kostpris 31. december 2015	<u>1.235.134</u>	<u>1.235.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-512.987	-375.792
Årets af-/nedskrivninger	-137.195	-137.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-650.182</u>	<u>-512.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>584.952</u>	<u>722.147</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.086.359	-997.833
Årets overførte overskud eller underskud	89.791	-88.526
	<u>-996.568</u>	<u>-1.086.359</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	<u>100.000</u>	<u>350.000</u>	<u>821.442</u>	<u>912.030</u>
	<u>100.000</u>	<u>350.000</u>	<u>821.442</u>	<u>912.030</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	128 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Såvel lejer som udlejer har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Udlejer kan dog tidligst opsige lejeforholdet den 1/4 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilholm Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33506031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.